
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu Šmartno - Bolha (za območje 
parcel 176/3 in 176/2 k.o. 972 Šmartno ob Paki)
2. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2023
3. Sklep o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske javne službe 
zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za 
ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za 
leto 2024
4. Sklep o premoženjski bilanci Občine Šmartno ob Paki na dan 31. 12. 2023
5. Sklep o soglasju k Letnemu načrtu ter določitvi fleksibilnega normativa v oddelkih 
vrtca Sonček za šolsko leto 2024/2025
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja 
Komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o.  

27. maj 2024 Številka: 12/2024

12/2024



23. maj 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 11-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



23.  maj 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 129. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-3) (Ur. list RS, št. 
199/21 in 16. člen Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 
18/2019-UPB2)  je občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 10. redni seji,  dne 
20. 5. 2024 sprejel

ODLOK
o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
Šmartno - Bolha (za območje parcel 176/3 in 

176/2 k.o. 972 Šmartno ob Paki)

I.	 SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

(1)	 S tem odlokom se sprejme Občinski podrobni 
prostorski načrt Šmartno – Bolha (za območje parcel 176/3 
in 176/2 k.o. 972 Šmartno ob Paki) (v nadaljevanju: OPPN), 
ki ga je pod številko 2022/08 izdelalo projektivno podjetje LM 
PROJEKTI, Peter LOJEN, s.p. iz Velenja.

2. člen
(vsebina odloka)

(1)	 Ta odlok določa:
-	 opis prostorske ureditve, ki se načrtuje z OPPN,
-	 območje OPPN,
-	 umestitev načrtovane ureditve v prostor,
-	 zasnovo projektnih rešitev in pogojev glede 
priključevanja objektov na gospodarsko javno infrastrukturo in 
grajeno javno dobro,
-	 parcelacijo,
-	 etapnost izvedbe prostorske ureditve, 
-	 rešitve in ukrepe za varovanje okolja, naravnih virov 
in ohranjanje narave,
-	 ostale pogoje za urejanje območja OPPN, 
-	 rešitve in ukrepe za obrambo ter varstvo pred 
naravnimi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred 
požarom, 
-	 vplive in povezave s sosednjimi enotami urejanja 
prostora in 
-	 dopustna odstopanja od načrtovanih rešitev. 

(2)	 Sestavni del OPPN so poleg tega odloka tudi 
tekstualni in grafični del odloka, ki je sestavljen iz:
1.	 Izsek iz kartografskega dela izvedbenega dela 
občinskega prostorskega načrta s prikazom lege prostorske 
ureditve na širšem območju; M 1:2500
2.	 Območje podrobnega načrta z obstoječim parcelnim 
stanjem; M 1:500
3.	 Prikaz vplivov in povezav s sosednjimi območji; M 
1:1000
4.	 Zazidalno ureditvena situacija; M 1:500
5.	 Prikaz poteka omrežij in priključevanja objektov na 
gospodarsko javno infrastrukturo ter grajeno javno; M 1:500
6.	 Prikaz ureditev potrebnih za varovanje okolja, 
naravnih virov in ohranjanja narave; M 1:500

7.	 Prikaz ureditev potrebnih za obrambo ter varstvo 
pred naravnimi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred 
požarom; M 1:500
8.    Načrt parcelacije; M 1:500
9.    Karta razredov poplavne ogroženosti; M 1:500

(3)	  ter prilog, ki jih sestavljajo:
-	 Povzetek za javnost,
-	 Parcelacije in lastništva,
-	 Seznam strokovnih podlag na katerih temeljijo rešitve 
OPPN,
-	 Smernice nosilcev urejanja prostora,
-	 Mnenja nosilcev urejanja prostora,
-	 Odločba ministrstva za okolje in prostor glede celovite 
presoje vplivov na okolje

II.	 OPIS PROSTORSKE UREDITVE, KI SE NAČRTUJE 
Z OPPN

3. člen
(načrtovane prostorske ureditve)

(1)	 Z OPPN so predvidene naslednje ureditve:
-	 izgradnja enostanovanjskih objektov,
-	 izgradnja prometne, energetske in komunalne 
infrastrukture.

III.	 OBMOČJE OPPN

4. člen
(območje OPPN)

(1)	 Ureditveno območje OPPN se nahaja na severnem 
delu zaselka Rečica ob Paki, na območju parcel 176/3 in 1762, 
obe k.o. 972 Šmartno ob Paki v Občini Šmartno ob Paki.

(2)	 Sestavni del tega OPPN so tudi zemljišča izven območja  
urejanja, ki so potrebna za neposredno prometno priključevanje 
na omrežje javnih cest, zagotavljanje intervencijskih mest ter 
izvedbo komunalnih priključkov in naprav gospodarske javne 
infrastrukture potrebnih za komunalno opremljanje območja ter 
morebitne vodnogospodarske ureditve.

(3)	 Predmet izdelave OPPN  so ureditve, ki bodo 
omogočile takšne posege v prostor in  gradnjo objektov, da bo 
zagotovljeno izvajanje Občinskega podrobnega prostorskega 
načrta Šmartno – Bolha.

5. člen
(velikost območja)

(1)	 Ureditveno območje je velikosti 2.820 m².

IV.	 UMESTITEV NAČRTOVANE UREDITVE V 
PROSTOR



23. maj 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 11-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

6. člen
(umestitev načrtovane ureditve v prostor)

(1)	 Na ureditvenem območju se trenutno nahaja travnik 
in sadovnjak. Teren je sposoben za  stanovanjsko gradnjo. 
Južno in zahodno od območja se nahaja stanovanjsko naselje, 
kar pomeni, da je območje primerno komunalno opremljeno. 
Severno od območja poteka občinska cesta z oznako 908971. 
Severovzhodno od obravnavanega območja poteka železniška 
proga Velenje-Celje.

(2)	 Načrtovana je novogradnja treh (3) prostostoječih 
enostanovanjskih stavb, objektov gospodarske javne 
infrastrukture, nezahtevnih in enostavnih objektov ter ureditev 
odprtih površin. K osnovnim stavbam je dopustno dozidati tudi 
nadstrešnice ali pokrite terase. 

(3)	 V OPPN so opisani tudi posegi izven ureditvenega 
območja OPPN, ki so potrebni za izvedbo gospodarske javne 
infrastrukture in rekonstrukcijo javne poti.

7. člen
(pogoji za urbanistično in arhitekturno oblikovanje)

(1)	 Pogoji za arhitekturno oblikovanje stanovanjskih stavb 
so naslednji:
-	 možna površina za gradnjo in lega objektov je določena 
z gradbeno mejo in je razvidna iz grafične priloge »Zazidalno 
ureditvena situacija«;
-	 horizontalni (tlorisni) gabarit za stanovanjsko hišo je 
podolgovate oblike z dimenzijami stranic 9,00m x 11,00m; 
-	 vertikalni gabariti: P+M;
-	 konstrukcija: klasična zidana ali montažna;
-	 kota pritličja: razvidna iz grafične priloge;
-	 kolenčni zid: max. 1,60 m;
-	 streha: v osnovi dvokapnica. Pri dvokapnih strehah 
je naklon  strešin od 30°–45°. Kritina naj bo pretežno opečna, 
lahko tudi podobne oblike v temni barvi. Dopustna je izvedba 
osvetlitve mansardnih prostorov v obliki frčade ali strešnih 
oken;
-	 na osnovni volumen je dopustno dodajati in odvzemati 
manjše svobodno oblikovane volumne pritličnega gabarita s 
praviloma ravno streho na območju, kot je razvidno iz grafičnih 
prilog prostorskega akta – garaža (do 45m2 BTP), nadstrešnica 
(do 45 m2 BTP) ter pokrita terasa (do 25 m2 BTP);
-	 zunanja ureditev gradbene parcele: dovozni priključek 
do posameznega objekta bo izveden iz nove dovozne ceste. V 
sklopu vsake gradbene parcele posamezne stavbe se izvedeta 
najmanj 2 parkirni mesti. Manipulativne površine in parkirišča 
na gradbeni parceli se asfaltirajo ali tlakujejo. Ostali del parcele 
se uredi v primerno dvorišče, v sadni vrt in ozeleni;  
-	 postavitev ograj: dopustna je tudi postavitev ograje 
max. višine 1,50 m, ki pa mora biti izvedena na način, da je 
omogočena pretočnost morebitnih poplavnih vod ter postavljena 
na notranjo stran parcelne meje. Ob javni cesti je ograjo 
dopustno postaviti le s soglasjem upravljavca javne ceste. 
Ograja se ne sme postavljati v cestni svet in ne sme posegati v 
polje preglednosti. Postavljanje polnih ograj je prepovedna.

(2)	 Natančna oblika, velikost in pozicija vsakega 

posameznega objekta se določi s projektno dokumentacijo.

8. člen
(vrste dopustnih dejavnosti)

(1)	 Na območju OPPN so dovoljene naslednje vrste 
dejavnosti:
-	 stanovanjska dejavnost,
-	 mirne storitvene dejavnosti.

(2)	 Z novo ureditvijo območje ostaja prvenstveno 
namenjeno za stanovanjsko gradnjo.

9. člen
(vrste dopustnih gradenj in drugih del)

(1)	 Na območju OPPN so dovoljene naslednje vrste 
gradenj in drugih del:
-	 gradnja novih objektov;
-	 redna in investicijska vzdrževalna dela;
-	 spremembe namembnosti v okviru dopustnih 
dejavnosti iz 8. člena tega odloka; 
-	 adaptacije in rekonstrukcije objektov;
-	 rušitve in nadomestne gradnje;
-	 dozidave in nadzidave novih objektov  do opredeljenih 
gabaritov iz 7. člena tega odloka;
-	 gradnja objektov za potrebe komunale, energetike, 
prometa in zvez;
-	 gradnja nezahtevnih in enostavnih objektov v okviru 
določil 11. člena tega odloka.

10. člen
(vrste dopustnih objektov)

(1)	 Na območju OPPN so dovoljene naslednje vrste 
objektov glede na namen:
-	 stanovanjske stavbe;
-	 gradbeno inženirski objekti (prometna, komunalna in 
energetska infrastruktura);
-	 gradnja nezahtevnih in enostavnih objektov skladno z 
Uredbo o razvrščanju objektov  (Ur. list RS, št. 96/22) v okviru 
določil 11. člena tega odloka;
-	 zelene površine.

11. člen
(nezahtevni in enostavni objekti)

(1)	 V območju OPPN je v skladu z Uredbo o razvrščanju 
objektov  (Ur. list RS, št. 96/22) dovoljena tudi gradnja 
nezahtevnih in enostavnih objektov.

(2)	 Nezahtevni in enostavni objekti se lahko gradijo kot 
dopolnitev k osnovnemu objektu ali samostojno. Oblikovalno 
morajo biti usklajeni z osnovnim objektom. Konstrukcijo in 



23.  maj 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

materiale objektov prilagoditi izvedbi osnovnega objekta. 
Pri nezahtevnih in enostavnih objektih je dovoljena gradnja 
enokapne strehe manjšega naklona. 

12. člen

(gradnja gradbenih inženirskih objektov)

(1)	 Gradbeni inženirski objekti obsegajo vse objekte 
in naprave vezane na prometno, komunalno, energetsko 
infrastrukturo (ceste, parkirišča in podobno), postavitev cestne 
in ostale urbane opreme (ograje, prometna signalizacija) ter 
objekte in naprave zvez in telekomunikacij.

(2)	 Ceste so asfaltirane, parkirišča pa asfaltirana ali 
tlakovana.

13. člen
(gradbena parcela)

(1)	 Vsaka posamezna parcela predstavlja gradbeno 
parcelo, ki je tudi funkcionalno zemljišče posameznega 
objekta, znotraj katerega je določena površina za gradnjo. 
Osnovni objekti se gradijo min. 3,50m od vsake parcelne meje, 
merjeno od fasade objekta na nivoju pritličja (odmik strehe oz. 
napušča je lahko manjši kot 3,50m). Nadstrešnice in druge 
dozidave pritličnega gabarita je dopustno postavljati 1,00m od 
parcelne meje. V primeru občinske ceste si mora investitor za 
odmik pridobiti soglasje in pozitivno mnenje Občine Šmartno 
ob Paki. Enostavne in nezahtevne objekte je dopustno postaviti 
na parcelno mejo ob soglasju lastnika sosednjega zemljišča.

(2)	 Parkirišča, dostopi in zunanja ureditev se lahko izvaja 
do parcelne meje. 

(3)	 Gradbena parcela je lahko pozidana do 40 % površine, 
kar vključuje glavni objekt in pomožne objekte. Nepozidane 
površine je 60 %. Pri določanju razmerja se upošteva zazidana 
površina pritličja.

14. člen
(gradbena linija)

(1)	 Gradbene linije so razvidne iz grafičnega načrta 
»Zazidalno ureditvena situacija«. 

V.	 ZASNOVA PROJEKTNIH REŠITEV IN POGOJEV 
GLEDE PRIKLJUČEVANJA OBJEKTOV NA GRAJENO JAVNO  
INFRASTRUKTURO IN GRAJENO JAVNO DOBRO

15. člen
(splošni pogoji)

(1)	 Infrastrukturne ureditve se morajo izvajati v skladu 
z grafičnim načrtom »Prikaz ureditev glede poteka omrežij in 
priključevanja objektov na javno infrastrukturo ter grajeno javno 
dobro« in v skladu s smernicami posameznih nosilcev urejanja 

prostora.

(2)	 Novi komunalni vodi se morajo voditi po cestnem 
svetu, kje je to mogoče. Komunalni vodi se polagajo podzemno. 
Odmiki med posameznimi vodi različnih omrežij morajo 
upoštevati predpisane minimalne horizontalne in vertikalne 
odmike.

(3)	 Predmetni OPPN podaja samo konceptualne rešitve. 
Natančnejše rešitve se opredelijo v projektni dokumentaciji, 
zaradi česar so dopustna odstopanja od rešitev v OPPN, ki so 
strokovno utemeljena ali so posledica lastniških razmerji pri 
vzpostavitvi ustreznega komunalnega reda ter so usklajene s 
posameznimi upravljavci opreme.

(4)	 Za izgradnjo komunalne ureditve skrbi investitor 
oziroma lastnik parcele.

16. člen
(skupne določbe glede prometnega urejanja)

(1)	 Objekti se bodo prometno napajali preko obstoječe 
ceste z oznako 908971. Priključevanje na občinsko cesto 
bo potekalo posredno preko nove interne ceste. Priključki in 
njegova okolica, ki meji na občinsko javno cesto, morajo biti 
urejene tako, da je zagotovljena zadostna preglednost na cesti 
in na priključkih v obeh smereh na cesto in obratno. 

(2)	 Morebitne ograje ali žive meje ne smejo posegati v 
polje preglednosti občinskih cest. Ob javnih dovoznih cestah 
je ograjo dopustno postaviti le s soglasjem upravljalca javne 
ceste. Priključki na občinske ceste morajo biti zgrajeni v niveleti 
vozišča občinske ceste in čim bolj pravokotno. Meteorne 
vode in druge odpadne vode iz parcel in zunanje ureditve 
objektov ter priključkov ne smejo biti speljane v naprave za 
odvodnjavanje cestnega telesa. Oranje snega iz javne ceste 
ter odlaganje snega ne sme biti ovirano. Prav tako ne sme biti 
ovirano odtekanje vode iz občinske lokalne ceste. Meteorne ali 
druge vode s priključkov ne smejo pritekati na ceste ali na njih 
celo zastajati.

(3)	 Za vsak objekt se predvidita minimalno dva parkirna 
mesta. V kolikor bo posamezni objekt dvostanovanjske izvedbe, 
se predvidijo štiri parkirišča za osebne avtomobile. Poti za 
pešce in kolesarje ne bodo ločene od cestnih površin, saj gre 
za območje, ki v prometnem smislu ni toliko obremenjeno.  

17. člen
(pešci in kolesarji)

(1) Za pešce na območju OPPN ni zagotovljenih ločenih površin. 
Za kolesarje velja enak prometni režim kot za vse udeležence 
v prometu.

18. člen
(minimalna komunalna oskrba)

(1)	 Priključevanja objektov na obstoječo in načrtovano 
gospodarsko javno infrastrukturo in grajeno javno dobro se 
izvajajo v skladu s pridobljenimi smernicami nosilcev urejanja 



23. maj 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 11-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

prostora.

(2)	 V projektu za pridobitev gradbenega dovoljenja za 
načrtovane stanovanjske objekte je treba prikazati, da je 
zagotovljena minimalna komunalna oskrba ter priključek na 
javno cesto.

(3)	 Za zagotavljanje minimalne komunalne oskrbe 
načrtovanih stanovanjskih objektov na obravnavanem območju  
je potrebno zagotoviti oskrbo s pitno vodo, električno energijo, 
odvajanje odpadnih voda in dostop do javne ceste, tako da se 
v celoti izvede in v skladu s predpisi usposobi s predmetnim 
OPPN predvidena infrastruktura pred pričetkom gradnje 
posameznih načrtovanih objektov.

(4)	 Če se na območju predvidi v objektih opravljanje 
mirnih storitvenih dejavnosti, se minimalna komunalna oskrba 
za te objekte določi glede na njihov namen.

19. člen
(vodovod)

(1)	 Obravnavano območje se bo na vodovodno omrežje 
priključevalo preko obstoječe vodovodne cevi PE DN 63 (EVID 
ID 27455). Tlak v vodovodnem omrežju na obavnavanem 
območju je 0,53 MPA (5,3 bara). V kolikor želi imeti investitor 
na priključku manjši tlak, si mora vgraditi ventil za zmanjšanje 
in regulacijo tlaka).
(2)	 V primeru izvedbe hidranta je potrebno vgraditi cevi 
premera DN 100mm,
(3)	 Na odcepih je potrebno vgraditi zaporne elemente v 
vseh smereh,
(4)	 Odmik od trajno grajenih objektov je za primarne 
in sekundarne vode predpisan odmik minimalno 3,00m, za 
priključne vode pa minimalno 1,00m. V kolikor predpisanih 
odmikov ni mogoče doseči, je potrebno vodovodni cevovod 
prestaviti ali položiti v vodotesno zaščitno cev, najmanj 0,5m od 
zunanjega roba objekta.
(5)	 Odmik zasaditve od primarnega in sekundarnega 
voda je minimalno 2,00m.
(6)	 Za premere cevi DN 80mm ali več je potrebno pod 
povoznimi in utrjenimi površinami graditi cevi iz duktilne litine,
(7)	 Cevi premera manjšega od DN 80 morajo biti iz 
materiala PE 100 RC.
(8)	 Vse cevi morajo biti minimalne tlačne stopnje NP 16.
(9)	 Vodomeri za posamezne objekte morajo biti vgrajeni 
v vodomernem jašku 1 x DN 20 oziroma več, v kolikor bi 
bilo to potrebno glede na izračun priključne moči. Vodomer 
se vgradi izven objekta v nepovozni površini na parceli 
investitorja. Vsi materiali morajo biti v skladu s standardi SIST 
oziroma evropskimi (EN, CEN,…) ali mednarodnimi (ISO) – v 
navedenem zaporedju.
(10)	  Za parcele tujih lastnikov, po kateri bo potekal 
vodovod, si mora investitor urediti služnostne pogodbe.
(11)	 Pri izdelavi projektne dokumentacije in opremljanju 
območij s pitno vodo (priključki, prestavitve, varovanje 
omrežja,…) je potrebno upoštevati aktualno zakonodajo; 
Gradbeni zakon, občinski Odlok o oskrbi s pitno vodo, Uredbo 
o oskrbi s pitno vodo, Pravilnik o tehnični izvedbi in uporabi 
vodovodnih objektov in naprav (KP Velenje, d.o.o.) in drugo 
zakonodajo, ki ureja projektiranje in gradnjo vodovodnih 

objektov in omrežja.

20. člen
(fekalna kanalizacija)

(1)	 Priključitev odpadnih fekalnih voda na javno 
kanalizacijsko omrežje se izvede na obstoječi fekalni kanal 
PVC-rebr. DN 200 (cev IS 1713, leto 1996(.
(2)	 Pri načrtovanju in gradnji kanalizacije je potrebno 
upoštevati aktualno zakonodajo s področja odvajanja in 
čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode ter pravilnike, 
ki določajo in narekujejo pravilno izvedbo in uporabo naprav 
in objektov javne kanalizacije (Uredba o odvajanju in čiščenju 
komunalne odpadne vode, Uredba o emisiji snovi toplote pri 
odvajanju odpadnih vod v vode in javno kanalizacijo, Pravilnik 
za projektiranje, tehnično izvedbo in uporabo objektov in naprav 
za izvajanje javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode (KP Velenje, d.o.o.), Občinski odlok 
o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske vode…)
(3)	 Upoštevati je potrebno predpisane vertikalne in 
horizontalne odmike trajno grajenih objektov od objektov javne 
kanalizacije v skladu z veljavnim Pravilnikom za projektiranje, 
tehnično izvedbo in uporabo objektov in naprav za izvajanje 
javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode (KP Velenje, d.o.o.)

21. člen
(meteorna  kanalizacija)

(1)	 Odvajanje padavinskih voda z utrjenih površin in strešin 
je potrebno predvideti v skladu z 92. členom Zakona o vodah 
(Uradni list RS, št. 67/02, 2/04 – ZZdrI-A, 41/04 – ZVO-1, 57/08, 
57/12, 100/13, 40/14 in 56/15) in sicer na tak način, da bo v čim 
večji možni meri zmanjšan odtok padavinskih voda z urbanih 
površin, kar pomeni, da je potrebno predvideti zadrževanje in 
ponikanje padavinskih voda (zatravitev, ponikovalnice, travne 
plošče ali tlakovci, cevni zadrževalniki na kanalizaciji, morebitni 
vodni zbiralnik ali suhi zadrževalniki in podobno). V projektni 
dokumentaciji mora biti ponikovalnica ustrezno dimenzionirana, 
k vlogi pa mora biti priložen tudi detajl ponikovalnice. 

22. člen
(elektroenergetsko omrežje)

(1)	 Energija za napajanje predvidenih stanovanjskih hiš 
je na razpolago v obstoječi prostostoječi razdelilni omarici, 
locirani na parceli. Št. 162/2, k.o. 972- Šmartno ob Paki. Od 
predmetne prostostoječe razdelilne omarice se predvidi nov 
distribucijski vod do nove prostostoječe razdelilne omarice na 
območju OPPN, od koder se predvidijo posamezni priključni 
vodi in priključno merilne omarice za vsak objekt posebej, 
ki morajo biti locirane ob dovozni cesti na stalno dostopnem 
mestu za pooblaščene osebe SODO.  

(2)	 Pri nadaljnjem projektiranju je potrebno upoštevati 
strokovne podlage - idejno zasnovo elektrifikacije, ki jo je pod št. 
načrta 1031/23 z datumom november 2023 izdelalo projektivno 
podjetje ELEKTROENERGETIKA, d.o.o., Prešernova cesta 8, 
3320 Velenje.

(3)	 V fazi projektiranja si je potrebno od Elektra Celje 



23.  maj 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

d.d. pridobiti soglasja za priključitev in soglasja k projektnim 
rešitvam v skladu z veljavno zakonodajo.

(4)	 Pri načrtovanju in gradnji je potrebno upoštevati 
veljavne tipizacije distribucijskih podjetji, veljavne tehnične 
predpise in standarde, ter pridobiti upravno dokumentacijo. 
Elektroenergetska infrastruktura mora biti projektno obdelana 
v posebni mapi.

(5)	 Pri gradnji objektov v varovalnem pasu 
elektroenergetskih vodov in naprav je potrebno izpolniti zahteve 
glede elektromagnetnega sevanja in hrupa (Ur. list RS, št. 70/96) 
in zahteve Pravilnika o pogojih in omejitvah gradenj, uporabe 
objektov ter opravljanja dejavnosti v območju varovalnega pasu 
elektroenergetskih omrežji (Ur. list RS, št. 1010/10).

(6)	 Za vse elektroenergetske vode in objekte, ki so predmet 
teh smernic in bodo last Elektra Celje, d.d., mora investitor pri 
Elektro Celje d.d. pridobiti ustrezno projektno dokumentacijo. 
Uskladiti je potrebno trase novega elektroenergetskega omrežja 
z ostalimi komunalnimi napravami zaradi predpisanih odmikov 
po zahtevah tehničnih predpisov.

23. člen
(ogrevanje)

(1)	 Za posamezni objekt je ogrevanje individualno. Možna 
je izvedba individualnih kotlovnic na lesno biomaso, izvedba 
toplotnih črpalk oz. alternativnih virov ogrevanja.

(2)	 V primeru ogrevanja objekta s toplotno črpalko sistema 
voda-voda, kjer je kot toplotni vir podtalna voda, ali z geosondo, 
kjer je toplotni vir vertikalna zemeljska sonda, za kar je potrebno 
izvesti vrtino, si mora investitor pridobiti vodno dovoljenje za 
neposredno rabo vode za pridobivanje toplote v skladu s 125. 
členom ZV-l. Če gre za rabo vode po 125. čl. ZV-l, izda vodno 
dovoljenje pristojni organ na podlagi posebne vloge. Vodno 
dovoljenje je treba pridobiti pred pridobitvijo vodnega soglasja.

24. člen
(telekomunikacijsko omrežje)

(1)	 Za predvideno ureditev se izvede TK kanalizacija, kjer 
bodo operaterji telekomunikacij lahko postavili svoje vode do 
uporabnikov TK storitev. Pri vseh posegih v prostor je potrebno 
upoštevati trase obstoječega TK omrežja, ki ga je potrebno 
glede na pozidavo in komunalno ureditev ustrezno zaščititi ali 
prestaviti na osnovi projektne rešitve ter si pridobiti soglasje 
Telekom Slovenije d.d. k projektnim rešitvam.

(2)	 Projekt TK priključka na javno TK omrežje se izdela 
v fazi izdelave DGD dokumentacije in mora biti usklajen s 
projektom ostalih komunalnih vodov.

(3)	 Vrsta prenosnega medija, mesto navezave na 
obstoječe omrežje in ostale karakteristike telekomunikacijskega 
omrežja se določijo glede na potrebe in možnosti v projektnih 
pogojih v sodelovanju s predstavnikom Telemach Slovenije 
d.d..

(4)	 V telekomunikacijskih ceveh in jaških ne smejo potekati 
vodi drugih komunalnih napeljav brez soglasja Telemach 
Slovenije d.d..

25. člen
(ravnanje z odpadki)

(1)	 Na območju urejanja se za komunalne odpadke 
namestijo zabojniki za komunalne odpadke. Tip in velikost 
zabojnika določi upravljavec odvoza odpadkov. Dostop do 
zabojnikov mora biti vedno dostopen specialnim smetarskim 
vozilom za odvoz odpadkov.

VI.	 NAČRT PARCELACIJE

26. člen
(parcelacija)

(1)	 Na območju OPPN se izvede parcelacija zemljišča 
na podlagi izhodišč tega odloka. Na območju so določene 3 
parcele za gradnjo individualnih stanovanjskih objektov ter 
parcela za gradnjo interne povezovalne ceste. 

VII.	   ETAPNOST IZVEDBE PROSTORSKE UREDITVE

27. člen
(etapnost izvedbe)

(1)	 Znotraj območja je dovoljena etapna gradnja, če le-
ta predstavlja zaključeno celoto in je v sklopu etape izvedena 
komunalna in energetska infrastruktura za posamezno 
gradbeno parcelo.

(2)	 Prvo etapo izvajanja del po tem OPPN predstavlja 
izvedba nadomestnih ukrepov za zagotavljanje poplavne 
varnosti (izvedba prelivnega koridorja, nasip terena) ter 
gradnja komunalne in energetske infrastrukture zunaj območja 
OPPN, ki je potrebna za priključevanje načrtovanih objektov ter 
prestavitve na območju OPPN.

(3)	 Gradnja posameznega objekta predstavlja posamezno 
etapo s tem, da se mora zagotoviti minimalna komunalna 
urejenost za priključitev posameznega objekta, ki je pogoj za 
izdajo gradbenega dovoljenja po GZ-1, tako da se v celoti 
izvede in v skladu s predpisi usposobi s predmetnim OPPN 
predvidena infrastruktura pred pričetkom gradnje posameznih 
načrtovanih objektov.

(4)	 Posamezne etape se lahko izvajajo tudi sočasno. 

VIII.	 REŠITVE IN UKREPI ZA VARSTVO OKOLJA IN 
NARAVNIH VIROV TER OHRANJANJE NARAVE

28. člen
(splošno)

(1)	 Pri načrtovanju je potrebno upoštevati ukrepe za 



23. maj 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 11-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

varstvo okolja, ki so z zakonom predvideni.  Posegi niso 
ekološko zahtevni.

29. člen
(varstvo pred hrupom)

(1)	 Raven hrupa mora v območju OPPN ostati v mejah 
dovoljenega. 

(2)	 Glede na dejansko in namensko rabo prostora 
se območje OPPN, skladno s 4. členom Uredbe o mejnih 
vrednostih kazalcev hrupa v okolju (Ur. list RS,  št. 105/2005), 
razvršča v III. stopnjo varstva pred hrupom, kjer je mejna 
vrednost kazalcev hrupa za dan 60 dBA in za noč 50 dBA. 
V kolikor bodo s predvidenim posegi presežene maksimalne 
dovoljene ravni hrupa, se izvedejo meritve, na podlagi katerih 
se izvede protihrupna zaščita.

30. člen
(varstvo zraka)

(1)	 Snovi, ki se izpuščajo v ozračje, ne smejo presegati 
mejnih količin, določenih z Uredbo o mejah, opozorilnih in 
kritičnih emisijskih vrednostih snovi v zrak (Ur. l. RS, št. 73/94, 
52/02, 8/03, 39/06; ZVO-1-UDB1) in Uredbo o emisiji snovi 
v zrak iz kurilnih naprav (Ur. 1. RS, št. 73/94, S 1/98, 83/98, 
105/00). 

(2)	 Dimovodne naprave morajo biti zgrajene tako, da 
zagotavljajo varno, zanesljivo in trajno delovanje kurišča, torej 
ne smejo presegati maksimalne dovoljene emisije določene v 
navedeni Uredbi.

31. člen
(varstvo voda)

(1)	 Odvajanje odpadnih voda iz območja OPPN mora biti 
urejeno s pogoji, določenimi v  Uredbi o odvajanju in čiščenju 
komunalne odpadne vode (Ur. list RS, št. 98/15), Uredbi o 
emisiji snovi in toplote in odvajanju odpadnih voda v vode in 
javno kanalizacijo (Ur. list RS, št. 64/12 in spremembe). 

(2)	 Vsi posegi v prostor, ki bi lahko trajno ali začasno 
vplivali na vodni režim ali stanje voda, se lahko izvedejo samo 
na podlagi vodnega soglasja, ki ga v sklopu postopka za 
pridobitev gradbenega dovoljenja izda Direkcija RS za vode.

(3)	 Pri načrtovanih aktivnostih – posegih v prostor je 
potrebno upoštevati meje priobalnega zemljišča, 5,00m od 
meje vodnega zemljišča na vodah 2. reda, razen v posebnih 
primerih, ki jih določa 37. člen ZV-1. Na območju ureditve je 
treba v dokumentaciji označiti in kotirati skladno z določbami 
Pravilnika o podrobnejšem načinu določanje meje vodnega 
zemljišča tekočih voda (Ur. list RS, št. 129/06). Poseganje na 
priobalno zemljišče Ločke struge je prepovedano.

32. člen
(ohranjanje narave)

(1)	 Na območju OPPN ni evidentiranih naravnih vrednost, 
zavarovanih območij ali območij pomembnih za biotsko 
raznovrstnost (ekološko pomembna območja, območja Natura 
2000).

33. člen
(ukrepi za zmanjšanje odtoka padavinskih vod z urbanih 

površin)

(1)	 Padavinske vode iz obravnavanega območja (iz 
strehe, parkirišča, ceste, …) je potrebno ponikati. Pri tem 
morajo biti ponikovalnice locirane izven vpliva povoznih in 
manipulativnih površin. V projektni dokumentaciji mora biti 
ponikovalnica ustrezno dimenzionirana na podlagi računske 
analize s priloženim detajlom ponikovalnice. 

(2)	 Pred priključkom na ponikovalnico je priporočljiva 
izvedba zadrževalnika. Zunanje površine je priporočljivo v čim 
večji meri ozeleniti s trato ali travnimi ploščami. 

(3)	 Med gradnjo ni dovoljeno odlagati izkopanih 
materialov na vodno ali priobalno zemljišče ter poplavno 
območje vodotokov. Po končani gradnji je potrebno odstraniti 
vse za potrebe gradnje postavljene provizorije in odstraniti vse 
ostanke začasnih deponij. Vse z gradnjo prizadete površine je 
potrebno krajinsko ustrezno urediti . 

IX.	 OSTALI POGOJI ZA UREJANJE OBMOČJA OPPN

34. člen
(varstvo kulturne dediščine)

(1)	 Zaradi varstva arheoloških ostalin je potrebno Zavodu 
za varstvo kulturne dediščine Slovenije skladno s predpisi 
s področja varstva kulturne dediščine omogočiti dostop do 
zemljišč, kjer se bodo izvajala zemeljska dela in opravljanje 
strokovnega nadzora nad posegi. Lastnik zemljišča, investitor 
ali odgovorni vodja del naj o dinamiki gradbenih del pisno 
obvesti ZVKDS OE Celje vsaj 10 dni pred pričetkom zemeljskih 
del.

(2)	 Ob vseh posegih v zemeljske plasti velja obvezujoč 
splošni arheološki varstveni režim, ki najditelja, lastnika 
zemljišča, investitorja ali odgovornega vodjo del ob odkritju 
dediščine zavezuje, da najdbo zavaruje nepoškodovano 
na mestu odkritja in o najdbi takoj obvesti pristojno enoto 
Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije, ki situacijo 
dokumentira v skladu z določili arheološke stroke. V primeru 
odkritja arheoloških ostalin, ki jim grozi nevarnost poškodovanja 
ali uničenja, lahko pristojni organ to zemljišče z izdajo odločbe 
določi za arheološko najdišče, dokler se ne opravijo raziskave 
arheoloških ostalin oziroma se omeji ali prepove gospodarska 
in druga raba zemljišča, ki ogroža arheološke ostaline. 

X.	 REŠITVE IN UKREPI ZA OBRAMBO TER VARSTVO 
PRED NARAVNIMI IN DRUGIMI NESREČAMI VKLJUČNO Z 
VARSTVOM PRED POŽAROM

35. člen
(požarna varnost)



23.  maj 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

(1)	 Izpolnjevanje bistvenih zahtev varnosti pred požarom 
za požarno manj zahtevne objekte se dokazuje v elaboratu 
zasnova požarne varnosti, za požarno zahtevne objekte pa 
v elaboratu študija požarne varnosti. Požarno maj zahtevni 
in zahtevni objekti so določeni v predpisu o zasnovi in študiji 
požarne varnosti (Pravilnik o zasnovi in študiji požarne varnosti, 
Uradni list RS, št. 12/13, 49/13). 

(2)	 Projektant mora v sklopu priprave projektne 
dokumentacije opredeliti dopustna požarna tveganja, ki so 
povezana s povečano možnostjo nastanka požara zaradi 
uporabe požarno nevarnih snovi in tehnoloških postopkov v 
objektih na predvidenem področju, ki bodo namenjeni poslovni 
in storitveni dejavnosti ter možnosti širjenja požara na morebitna 
sosednja poselitvena območja. 

(3)	 Intervencijske poti so urejene po obstoječih prometnih 
površinah. Izvedba intervencijskih poti mora biti skladna s 
standardom SIST DIN 14090. Vse povozne površine morajo 
biti dimenzionirane na 10 t osnega pritiska.

(4)	 Zagotoviti je potrebno ustrezne odmike od meje 
parcel in med objekti ter izvesti potrebne protipožarne ločitve 
z namenom preprečitve širjenja požara na sosednje objekte. 
Zagotoviti je potrebno ustrezne vodne vire za gašenje (hidrantno 
omrežje).

36. člen
(varstvo pred potresi)

(1)	 Območje se nahaja na območju, kjer je projektni 
pospešek tal (g) = 0,15. Glede na zahtevnost predvidenih 
objektov je priporočljiva ojačitev prve plošče.

37. člen
(varstvo pred delovanjem poplav)

(1)	 Območje občinskega podrobnega prostorskega načrta 
je ob visokih vodah vodotoka Paka poplavljeno. Iz evidenc je 
razvidno, da pretežni del predmetnega območja spada v razred 
srednje poplavne nevarnosti. Na podlagi analize okoliškega 
terena je bilo ugotovljeno, da se mejna kota med območjem 
majhne in srednje poplavne ogroženosti nahaja na koti okoli 
311,80 m nmv. Kota ureditve predvidene dovozne ceste ter 
kota dvorišč pri objektnih se uredi na višini 312,25 m nmv. Kota 
pritličji predvidenih objektov je na višini ± 312,35 m nmv. 

(2)	 Za retenzijo poplavnih voda, ki je v kartografskem delu 
odloka posebej označeno, je potrebno obstoječo koto tal terena 
poglobiti za 0,15m. 

(3)	 Sekundarni protipoplavni ukrep se izvaja s 
protipoplavnimi vrečami, ki morajo biti vselej na razpolago v 
objektu.

(4)	 Pri načrtovanju je bila upoštevana Uredba o pogojih 
in omejitvah za izvajanje dejavnosti in posegov v prostor na 
območjih, ogroženih zaradi poplav in z njimi povezane erozije 
celinskih voda in morja (Uradni list RS, št. 89/08), vrste posegov 
v prostor pa so načrtovane skladno s prilogo 1 in 2 navedene 

Uredbe. Sestavni del odloka so tudi karte razredov poplavne 
in erozijske nevarnosti predvidenega stanja z vrisanimi 
načrtovanimi objekti in ureditvami.

(5)	 Na poplavnem območju so prepovedane vse dejavnosti 
in vsi posegi v prostor, ki imajo lahko ob poplavi škodljiv vpliv 
na vode, vodna in priobalna zemljišča ali povečujejo poplavno 
ogroženost območja, razen posegov, ki so namenjeni varstvu 
pred škodljivim delovanjem voda (86. člen Zakona o vodah).

(6)	 Na območju poplavne ogroženosti niso dopustna 
dodatna nasipavanja terena in izvedba polnih ograj oziroma 
zidov.

(7)	 Kote pritličja objekta ter kote terena so razvidne iz 
zazidalno ureditvene situacije (list št. 4). Tolerance pri kotah 
manipulativnih površin niso dopustne.

XI.	 OPIS VPLIVOV IN POVEZAV PROSTORSKE 
UREDITVE S SOSEDNJIMI OBMOČJI

38. člen
(vplivi s sosednjimi območji)

(1)	 Z gradnjo komunalne in energetske infrastrukture 
investitor posega na druga zemljišča tako, da v času gradnje 
priključkov vpliva na druge parcele, kakor je to prikazano v 
grafični prilogi. 

(2)	 Drugih vplivov na sosednja območja ni.

39. člen
(povezave s sosednjimi območji)

(1)	 Območje se prometno napaja preko izgrajene javne 
prometne infrastrukture na severni strani in preko osrednjega 
dela območja OPPN. 

(2)	 Vplivi in povezave s sosednjimi območji so razvidni iz 
grafičnih prilog.

XII.	 DOPUSTNA ODSTOPANJA OD NAČRTOVANIH 
REŠITEV

40. člen
(odstopanja)

(1)	 Na območju OPPN so dopustna naslednja 
odstopanja:
-	 za lego in gabarit objektov: načrtovani objekti se lahko 
gradijo samo na območju, ki je predvideno za gradnjo in so 
lahko izjemoma zgolj manjši; 
-	 za oblikovanje objektov: dopustno je drugačno 
oblikovanje objektov in streh (predvsem nezahtevni in enostavni 
objekti se lahko gradijo z ravno streho ali streho minimalnega 
naklona);
-	 izjemoma je dopustno nadvišati koto pritličja objekta 



23. maj 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 11-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

do +0.50 m; višinsko razliko je potrebno premostiti s stopnicami; 
kota okoliškega terena ne sme odstopati od določene z 
nadomestnimi poplavnimi ukrepi;
-	 dopustna so odstopanja od določitve vhodov v 
objekt ali uvozov na gradbeno parcelo, pod pogojem, da je 
zagotovljena preglednost na cesti in varnost prometa; 
-	 dopustna je izvedba dvostanovanjskega objekta;
-	 pri prometni, komunalni in energetski infrastrukturi 
so odstopanja od tehničnih rešitev, določenih s tem odlokom, 
dopustna glede potekov predvidenih vodov, če se v nadaljnjem 
podrobnejšem proučevanju okoljevarstvenih ali hidroloških ali 
geoloških ali vodnogospodarskih ali lastniških ali drugih razmer 
pridobijo tehnične rešitve, ki so primernejše iz oblikovalskega 
ali gradbenotehničnega ali okoljevarstvenega vidika, ki pa ne 
smejo povečevati negativnega vpliva načrtovanega posega 
na sosednje objekte in parcele, ne smejo poslabšati videza 
obravnavanega območja, ne smejo poslabšati bivalnih in 
delovnih pogojev in ne smejo povečati negativnih vplivov na 
okolje. Odstopanja so dopustna tudi, če to pogojujejo bolj 
ekonomična investicijska vlaganja in v kolikor te spremembe 
ne spreminjajo vsebinskega koncepta predmetnega OPPN. 

XIII.	 KONČNE DOLOČBE

41. člen
(vpogled v OPPN)

(1)	 OPPN je na vpogled v času uradnih ur pri pristojnem 
občinskem organu za urejanje prostora Občine Šmartno ob 
Paki in na Upravni enoti Velenje.

42. člen
(prenehanje uporabe prostorskih ureditvenih pogojev)

(1)	 Z dnem uveljavitve tega odloka se prenehajo 
uporabljati določila Odloka o uskladitvah Odlokov o prostorsko 
ureditvenih pogojih za ureditvena območja naselij ter območje 
odprtega prostora Občine Šmartno ob Paki z veljavnim 
prostorskim planom Občine Šmartno ob Paki 2009 – uskladitve 
2012 (Uradni vestnik MOV, št. 18/13) na območju urejanja 
predmetnega OPPN.

43. člen
(dejavnosti in gradnje, ki se lahko izvajajo po izvedbi del 
predvidenih po tem občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu)

(1) Po izvedbi gradenj predvidenih po tem OPPN se lahko na 
območju OPPN izvajajo vsa dela, ki se nanašajo na vzdrževanje 
objektov.  Objekti se lahko tudi rekonstruirajo, rušijo, gradijo na 
novo in prizidujejo v okviru določil tega prostorskega načrta. V 
okviru dopustnih dejavnosti se lahko objektom spreminja tudi 
namembnost. 
(2) Na celotnem območju OPPN je dopustna gradnja in 
vzdrževanje infrastrukturnih objektov.

44. člen
(nadzor)

(1)	 Nadzor nad izvajanjem tega OPPN opravljajo pristojne 

inšpekcijske službe.

45. člen
(pričetek veljavnosti)

(1)	 Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije.

Št.: 3505-0001/2022-06	
Datum: 20. 5. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l. r.



23.  maj 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2024 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 3. odstavka 98. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Ur. 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 18/19 – UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na10. redni
seji dne 20. 5. 2024 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
PRORAČUNA OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA LETO 2023

1. člen

Sprejme se Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2023.

2. člen

Proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 2023 je bil realiziran v naslednjih zneskih:

A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto REAL. 31. 12. 2023

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 6.708.380,91

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.155.831,81

70 DAVČNI PRIHODKI 2.585.781,42

700 Davki na dohodek in dobiček 2.361.906,00

703 Davki na premoženje 176.482,47

704 Domači davki na blago in storitve 47.069,01

706 Drugi davki in prispevki 323,94

71 NEDAVČNI PRIHODKI 570.050,39

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 272.251,96

711 Takse in pristojbine 4.337,40

712 Globe in druge denarne kazni 2.798,15

714 Drugi nedavčni prihodki

290.662,88

72 KAPITALSKI PRIHODKI 566,40

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 566,4



23. maj 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 11-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

73 PREJETE DONACIJE 120,00

730 Prejete donacije iz domačih virov 120,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.551.862,70

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 3.551.862,70

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 
in iz drugih držav 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.800.102,49

40 TEKOČI ODHODKI 1.592.108,02

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 170.754,32

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 30.798,36

402 Izdatki za blago in storitve 1.262.331,90

403 Plačila domačih obresti 44.294,49

409 Rezerve 83.928,95

41 TEKOČI TRANSFERI 1.438.498,90

410 Subvencije 31.524,06

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 877.849,75

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 94.032,90

413 Drugi tekoči domači transferi 435.092,19

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 703.335,57

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 703.335,57

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 66.160,00

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 66.160,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0



23.  maj 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2024 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto REAL. 31. 12. 
2023

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 0,00

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00

751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441) 0,00

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0,00

C RAČUN FINANCIRANJA

Skupina/Podskupina kontov/Konto/Podkonto REAL. 31. 12. 
2023

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,00

50 ZADOLŽEVANJE 0,00

500 Domače zadolževanje 0,00

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 123.335,08

55 ODPLAČILA DOLGA 123.335,08

550 Odplačila domačega dolga 123.335,08

5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 93.711,96

5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 29.623,12

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -123.335,08

Celotni splošni del zaključnega računa proračuna - bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev 
in naložb, račun financiranja ter posebni del zaključnega računa proračuna, so sestavni del tega odloka.



23. maj 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 11-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

3. člen

Sredstva na računih proračuna iz leta 2023 se prenesejo v proračun Občine Šmartno ob Paki za leto 
2024.

4. člen

Sredstva rezerv ostanejo na podračunu računa proračuna ter se uporabljajo skladno z zakonom o javnih 
financah ter veljavnim odlokom o proračunu Občine Šmartno ob Paki.

5. člen

Zaključni račun Občine Šmartno ob Paki prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 410-0001/2024-01
Datum: 20. 5. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



23.  maj 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2024 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 34. člena Odloka o javnozasebnem partnerstvu na področju ravnanja 
z odpadki (Uradni vestnik MOV, št. 11/2008, 12/2008, 20/2009 in 21/2009, Uradni 
list Občine Šoštanj 7/08, 12/2008 in 6/2009) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine 
Šmartno ob Paki na svoji 10. redni seji dne 20. 5. 2024 sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju 

lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije 

gradnje področnega centra za ravnanje z 
odpadki v Mestni občini Velenje, Občini 

Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 
2024

1. člen

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki potrdi Poslovni načrt o 
izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra 
za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj 
in Občini Šmartno ob Paki za leto 2024, ki ga je pripravilo 
podjetje PUP Saubermacher d.o.o..

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 354-0006/2024-02
Datum: 20. 5. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Na podlagi 93. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 
13/18, 195/20-odl.OS,  18/23-ZDU-10 in 76/23) ter 16. člena Statuta Občine 
Šmartno ob Paki ( UPB-2, Uradni vestnik MOV, št. 18/2019) je Občinski svet 
Občine Šmartno ob Paki na svoji 10. redni seji dne 20. 5. 2024 sprejel

SKLEP 
o premoženjski bilanci 

Občine Šmartno ob Paki na dan 31. 12. 2023

1. člen

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki potrdi premoženjsko 
bilanco Občine Šmartno ob Paki na dan 31. 12. 2023.

2. člen

Skupno premoženje Občine Šmartno ob Paki znaša na dan 31. 
12. 2023 po knjigovodskih izkazih 15.916.177 evrov. 

3. člen

Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 410-0002/2024
Datum: 	 20. 5. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 2. odst. 17. člena Zakona 
o vrtcih (100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 
62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
18/19-UPB2) ter 24. in 25. člena Pravilnika o normativih za opravljanje predšolske 
vzgoje (Ur. l. RS 27/14) na svoji 10. redni seji dne 20. 5. 2024 sprejel 

SKLEP
o soglasju k Letnemu načrtu ter določitvi 
fleksibilnega normativa v oddelkih vrtca 

Sonček za šolsko leto 2024/2025

1. člen

Občina Šmartno ob Paki potrjuje predlog Letnega načrta Vrtca 
Sonček za leto 2024/2025, ki določa delovanje osmih oddelkov, 
v katere je mogoče razporediti 144 otrok.

2. člen

Za šolsko leto 2024/2025 se sprejme fleksibilni normativ, ki 
določa, da lahko število otrok v posameznem oddelku presega 
predpisano število otrok za največ dva otroka.

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi, določbe o številu 
oddelkov, številu otrok v posameznem oddelku in fleksibilnem 
normativu pa se uporabljajo od 1. septembra 2024 dalje.

Številka: 032-0,003/2024-09
Datum: 20. 5. 2024

Župan Občine Šmartno ob Paki
Janko Kopušar, l. r.



23. maj 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 11-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 6. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 
57/11) in 11. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/23 – uradno prečiščeno besedilo), 6. 
člena Odloka o gospodarskih javnih službah v občini Šoštanj (Uradni list občine 
Šoštanj št. 3/01, 3/15 in 4/20) in 10. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO Velenje, št. 3/13) so Svet 
Mestne občine Velenje na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št.14/22) na svoji 12. seji dne 16. 4. 2024,  Svet 
občine Šoštanj na podlagi 17. člena Statuta Občine Šoštanj (Uradni list Občine 
Šoštanj, št. 5/18) na svoji  13. seji dne 17. 4. 2024  in Svet Občine Šmartno ob 
Paki na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MO 
Velenje, 18/19 – uradno prečiščeno besedilo) na svoji 10. redni seji dne 20. 5. 
2024 sprejeli 

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

preoblikovanju javnega podjetja 
Komunalno podjetje Velenje, izvajanje 

komunalnih dejavnosti, p. o.  

1. člen

V Odloku o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje 
Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 2/16 - uradno prečiščeno besedilo, 3/16 - 
uradno prečiščeno besedilo, 14/21, 11/23, 13/23, 18/23, Uradni 
list Občine Šoštanj, št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo, 7/21, 
5/23, v nadaljevanju: odlok) se 6. člen spremeni tako, da se za 
zadnjo alinejo dodata novi alineji, ki se glasita:
»- 52.100 Skladiščenje
- 81.290 Čiščenje cest in drugo čiščenje.«.

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v zadnjem od 
uradnih glasil občin ustanoviteljic. 

Številka: ______________
Datum:                                                                                      
                                                                                                 
                            

župan Mestne Občine Velenje
Peter DERMOL

Številka: ______________
Datum:                                                                                        
                                                                                                   

župan  Občine Šoštanj 
Boris GOLIČNIK

Številka: 354-0017/2021-04
Datum: 20. 5. 2024                                                                     
                                                                                                   
              

župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l. r.



23.  maj 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 11-2024 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu Šmartno - Bolha (za območje parcel 176/3 in 
176/2 k.o. 972 Šmartno ob Paki).............................................................................................................................................3
2. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno ob Paki za leto 2023......................................................................11
3. Sklep o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v Mestni občini 
Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2024.............................................................................15
4. Sklep o premoženjski bilanci Občine Šmartno ob Paki na dan 31. 12. 2023..................................................15
5. Sklep o soglasju k Letnemu načrtu ter določitvi fleksibilnega normativa v oddelkih vrtca Sonček za 
šolsko leto 2024/2025...............................................................................................................................................................15
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje 
Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o................................................................................................................16


